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Kompleksowy
krem dla
mężczyzn
Cena 40.50 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad25

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
OPIS PRODUKTU:
Wielofunkcyjny kosmetyk, który zadba o skórę twarzy i zarost. Sprawdzone składniki zapewnią Ci świetny wygląd i komfort,
także po goleniu. Unikalne połączenie rdzennych, afrykańskich olei z maruli, perilli i drzewa arganowego stanowi bazę
naszego kremu o optymalnych proporcjach kwasów tłuszczowych NNKT (omega 3,6,9). Odpowiadają za jędrność i sprężystość,
przywracają właściwe nawilżenie, które jest jednym z kluczowych czynników zachowania skóry w dobrej kondycji. Nawilżenie
wzmacniamy usieciowanym kwasem hialuronowym. Fenomen natury, komórki macierzyste stymulują komórki ludzkie do
autoodnowy i odbudowy. Kolagen i nowoczesne tetrapeptydy poprawiają elastyczność i gęstość skóry. Colway International –
PRZEŁOMOWE OSIĄGNIĘCIA BIOTECHNOLOGII w walce o Twój dobry wygląd.
SUBSTANCJE AKTYWNE:
Kolagen rybi
ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, jest naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują
naskórek i stymulują fibroblasty do wzmożonej aktywności. Uderza w przyczynę powstawania zmarszczek – deficyt kolagenu.
Spowalnia procesy starzenia nawilżając, uelastyczniając i regenerując skórę.
Unikalna kompozycja Kwasów tłuszczowych omega-3,6,9, NNKT
oparta o najnowsze badania naukowe. NNKT nie są wytwarzane w organizmie ludzkim, mimo iż są niezbędnymi prekursorami
błon komórkowych. Stworzyliśmy kompozycję szlachetnych olei z maruli,perilli i drzewa arganowego, optymalnie
wykorzystującą ich działanie antyoksydacyjne, regenerujące i nawilżające.
Olej perila
to silny antyoksydant, posiada bardzo wysokie stężenie NNKT, a dodatkowo zawiera flawonoidy, kwas rozmarynowy i inne
związki fenylowe. Wszystkie te związki mają korzystny wpływ na skórę. Działają antyoksydacyjnie i aseptycznie, wzmacniają
ścianki naczyń krwionośnych. Łagodzi egzemy o charakterze atopowym, wspomaga gojenie się ran. Spowalnia procesy
starzenia się skóry, przyśpiesza produkcję kolagenu i elastyny. Posiada najwięcej Omega-3, a także Omega 6 i Omega 9. Nie
uczula, wspomaga leczenie alergii skórnych. Może być stosowany do skóry atopowej, łuszczącej się, suchej, podrażnionej.
Olej z Maruli
doskonały dla skóry dojrzałej, suchej i wrażliwej. Zmiękcza, nawilża, rewitalizuje, wzmacnia naturalną barierę skóry, ujędrnia.
Zapobiega powstawaniu zmarszczek i redukuje już istniejące, rozjaśnia cerę, poprawia krążenie podskórne, przywraca włosom
blask i miękkość. W składzie oleju znajduje się wysokie stężenie witamin E i C, naturalne antyoksydanty, kwas oleinowy.
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Olej arganowy
regeneruje i odżywia, zmniejsza podrażnienie i zaczerwienienia skóry, dzięki bogactwu witaminy E oraz związków fenolowych
ma działanie antyoksydacyjne, skutecznie zapobiega starzeniu się skóry wpływając na jej nawilżenie, elastyczność i odnowę.
Komórki macierzyste Citrus aurantium
odpowiadają za podział oraz utrzymanie prawidłowej postaci skóry poprzez naturalną dynamiczną odnowę naskórka. Dzięki
polifenolom ograniczają negatywne działanie wolnych rodników i uszkodzeń DNA. Wzmacniają ochronny płaszcz
hydrolipidowy, poprawiają nawilżenie skóry. Ich wielką zaletą jest mechanizm działania, polegający na stymulacji ludzkich
komórek skóry do autoodnowy i odbudowy. Dzięki temu organizm odnawia się sam, a nie przy pomocy substancji sztucznych.
Kwas ferulowy
silny antyoksydant, synergicznie działa z innymi antyoksydantami np. z witaminą E lub witaminą C, którą stabilizuje, czyli
wzmacnia jej skuteczność i trwałość. Chroni przed objawami fotostarzenia skóry, przedwczesną utratą jędrności i elastyczności
skóry, tym samym działa przeciwzmarszczkowo. Wykazuje działanie łagodzące, przeciwzapalne, likwiduje podrażnienia i
zaczerwienienia skóry, zmiany potrądzikowe, nawilża.
Syn-TC
peptyt, którego budowa jest tak skonstruowana, by optymalnie działać na wszystkie rodzaje kolagenu w skórze; sprawia, że
staje się ona gładsza, bardziej miękka; redukuje zmarszczki.
Kwas hialuronowy
występuje naturalnie w organizmie człowieka, znajduje się w skórze i jej głębokich warstwach. W naszych kosmetykach
poprawia nawilżenie, jędrność i elastyczność skóry.

SPOSÓB UŻYCIA:
Nałóż krem na czystą i suchą skórę twarzy i szyi. Stosuj dwa razy dziennie, codziennie. 
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